甲方合同编号 : 【

乙方合同编号 : I

河南移动 【郑州】分公司与【主旦望王生 J鱼Ⅲ

市二七区纪律检查委员 】关于 【纪检 察移动

圭全堡屋L卫堡型型丝狃芨L巫且合作协议

甲方: 【中国 区纪律检查委员会】

法定代表人/

住所:郑州市

电话:198386|

联系人:赵滨

乙方: I中 国移动通信集 团河

法定代表人/负责人:曹宁

住所:郑州市金水区北环路11号 1

电话:15188393093

联系人:胡清鑫

公司 1

【1

丐「

0′
0ld

=△
刚

=LL

J
■

■
■
■
:
口

1
.

甲方:ⅠⅡ垂基苎堂1~塑州」
=:=l鱼

垂纟旦~霎:鱼:篁:星:堕:兰兰~(以下简称甲方)

乙方:」土坚匝丝立亟:宣集团王唾z旨遐尘囤塑土生2生型~(以下简称乙方)

根据项目名称:ⅠⅡ墼基苎堂凶!」Ⅱ匝三二L区红翌止望叁垦垒纟上还选登王纠丛

全信息化建设服务费项目 (采购编号 一 上'
一 飞 商一2025-4)的 采购结果 ,

按照 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》之规定,经甲

乙双方协商,本着平等互利和诚实信用的原则,双方一致同意,签订本合同,共

同遵守如下条款 :

一、购买服务的内容及期限

1、 甲方以竞争性磋商方式采购乙方提供的以下服务: 纪检监察塑动安全值

息化建设服笠_。

2、 项目地点:.~区直笪,塑理主三上区~~o

二、合同金额

1、 服务费金额大写 壹佰捌拾陆万贰仟柒佰玖 叁 圆整  (小 写 :

00),以上金额为含税金额。实际支付金额以甲方最终确定项目数量结18627

算,单价及服务期限不变。

2、 乙方向甲方开具相应金额的增值税 【普通】 (普通/专用)发票。

三、服务期限

1、 部署服务期限:全1∶丝 己亘]旦旦芷壁隍塾剧鲑重臣L~圈-置呈 l型]≡∠上LILZ亘-凶

项 目

2、 通讯服务期限:j塾置实迦:立壬望 世垫l堕J丝上卫塑笙工L

四、服务内容、标准、实施工期及服务开始时间

1、 具体服务内容见附件

2、 服务标准:服务标准按照双方约定及上级主管机关相关标准和规范执行 ,

通信线路的服务标准按照 《电信条例》和 《电信服务标准》执行。未明确的内容

可按照国家和行业相关标准的规定执行。

五、服务内容的调整

随着甲方需求变更和业务应用的变化,暇务内容确需调整的,终端数量町在

1()%比 例范围内调整,唯价及服务期限不变,IL嫩终采购数带不得低 r186部 (2o7

部×90%)。

六、双方权利和义务

甲方的权利和义务 :

'
俚

谜
田门̌

N

1)在项目实施过程中或者正式运行后,如因场地使用产生异议而需变更场

地,因此造成的成本增加和经济损失由甲方负责。

2)甲方为本次项目相关设备的安全提供必要的基础设施环境条件 (比如 :

稳定的电力、水、建筑物等)。

3)甲方负责协调项目相关的人员使用和推广过程中第三方使用人员工作的

配合事宜。

2、 乙方的权利和义务 ;

1)乙方负责服务的准备工作,根据服务内容并结合甲方实际需要,在合同

约定的服务范围内为甲方提供服务,乙方负责项目本身的设施建设工作,建设过

程中未经甲方允许不得更改甲方物业的设计和基础设施,如需调整须经甲方同意

后,方可实施。

2)非因甲方过错,在服务有效期内乙方投资建设的设施出现故障导致无法

提供服务的,由乙方负责免费维修、更新和升级。

3)乙方应负责本项目采购的服务内容的日常运行维护和技术保障,维修响

应时间不得超过半小时。乙方应承担人员培训和技术支持工作。

会)乙方负责联合电信运营商对相关通信网络进行运行维护,保障甲方所使

用产品和业务的稳定性和准确性。

5)乙方负责安排专人面向甲方处理由于乙方原因引起的用户投诉和客户服

务。

七、付款方式

全互室主I生望鲎UEn旦旦垫L~笠奎厘J型EL豇逊置墨L匝L垄Ⅱ⒕丕罡型垩型坠丛互堕丛兰

旦垫~L~ΣminlⅡ三生‘丛.应国医丕l兰宫屋]坠引:致旦塑=L~

八、产权归属

1、 乙方因提供服务而在甲方指定地点建设的软硬件设施,产权归甲方所有 ,

在服务有效期内,软硬件设备的迁移、更新、升级和维修由乙方免费提供。

2、 甲方因使用乙方的软硬件设备所产生的业务数据归甲方所有,乙方不得

私自泄露和复制。

九、保密条款

1、 乙方对甲方提供的资料负有保密义务,未经甲方同意,不得向项目无关

单位和个人提供有关资料。如发生以上情况,甲方有权索赔。

2、 甲方有义务保护乙方的知识产权,未经乙方同意,甲方对工程单位交付

的成果文件、资料不得向第三方转让或用于本合同以外的项目。如发生以上情况

,乙方有权索赔。

彳
咖
黟

f
土

瑚

`

d
h

''厂
·

~y一

掰̄ '
《′

●

●
i
‘i

·o
一督

十、争议解决本合同执行过程中发生的任何争议应协商解决。协商调解不成

的,双方同意提交有管辖权的人民法院诉讼解决。

十一、不可抗力

1、 合同生效后,合同各方的任何一方由于火灾、水灾、地震、战争等不可

抗力事故影响到本合同履行时,应在不可抗力事件结束后3日 内向对方通报,以

减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后

,允许延期履行或修订合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费

此项目发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、其它

1、 本合同所有附件及政府采购招投标文件均为合同的有效组成部分,与本

合同具有同等法律效力。

2、 在执行本合同的过程中,所有经双方签署确认的文件 (包括会议纪要、

补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分。

3、 如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方 ,

否则,应承担相应责任。

4、 如乙方在履行合同过程中服务能力丧失的,乙方应本着保护政府和公众

设施的原则进行后续处理工作,同时应及时将能够承担该项工作的后续接续服务

的企业报甲方同意后,变更合同。乙方在接续服务过程中应及时各份、转移和移

交有关数据,直至系统平稳过度为止,工作过程中如因乙方原因造成甲方重大损

失的,乙方应根据实际损失赔偿甲方。

甲方 |

中国共

='‘J

查委员会  中国

郑州分

法人 (负 理人 法人 (负责 |委托代理人

百
郅

丿̀

富化
(1(

`
=彐曰J

',

(盖章或签字)·。丕d乳

账 户 账 号 : |920730122101006511

(盖章或签字): n-
I

账户账号:252061053060

叼

n
v
/

^
Δ

日期 : V杰 上、9 日期:'7夂

附件 1:政府采购廉政合同

甲方 (供应商):~J望通丝迦里宣塞.型迥睡廷型咝望⊥整理2∶玺三L
乙方 (采购人): 中 国 产党郑州市 七 区纪律检查 员会

为促进甲乙双方廉洁高效合作,促使甲乙双方工作人员廉洁从业,不断推动

党风廉政建设工作,按照 《合同法》和国家其他有关法律法规、廉政规定,经甲

乙双方协商一致,自愿签订以下廉政合同。

第一条:甲 乙双方的权利和义务

(一 )严格遵守党和国家有关法律法规及党风廉政建设各项规定。

(二 )严格履行 《中华人民共和国反不正当竞争法》、 《关于禁止商业贿

赂行为的暂行规定》各项约定,杜绝违约行为的发生。

(三 )双方的业务活动坚持公开、公平、公正、诚信的原则 (除法律认定的

商业秘密和合同文件另有规定之外),严禁损害国家和集体利益,违反法律法规

及规章制度。

(四 )建立健全党风廉政建设各项制度,开展党风廉政建设宣传教育,加强

对本方工作人员的监督检查。

(五 )发现对方在业务活动中有违反廉政规定和本合同约定的行为时,有

及时提醒和督促对方纠正的权利和义务。

(六 )发现对方在业务活动中有违反廉政规定和本合同约定的行为时,有权

向对方主管部门或有关机构检举、揭发。

(七 )经济合同变更时廉政合同内容也应做相应调整,并履行有关手续。

第二条:甲方在廉政建设方面义务

(一 )甲方不准以任何形式向乙方及其工作人员馈赠礼金、礼品、有价证券、

支付凭证、贵重物品等财物 ;

(二 )甲方不准以任何名义为乙方及其工作人员报销应由乙方或个人支付的

任何费用。

(三 )甲方不准以任何理由邀请乙方工作人员参加有影响合作业务的宴请及

娱乐活动;不准为其提供通讯工具、交通工具、高档办公用品等。

(四 )甲方不准为乙方工作人员在住房装修、婚丧嫁娶、配偶、子女、亲友

出国 (境 )旅游提供方便;不准为乙方工作人员的配偶、子女及有利害关系的人

员安排工作或劳务。

(五 )甲方及其工作人员不准与监管单位串通,违反有关规定和程序,损害

乙方利益。

(六 )不得有其他违反法律法规、党纪政纪行为。

一瞌
吲
⒋
晟
绕

`丿
ˉ■口口

彼—
△

0
。,●」
JJ●

第三条:乙方在廉政建设方面的义务

(一 )乙方及其工作人员不得干扰协作企业正常的生产经营活动,不得以任

何理由要挟甲方从事不属于甲方义务的工作。

(二 )乙方及其工作人员不得索要或接受甲方的礼金,有价证券、支付凭证、

贵重物品等财物。

(三 )乙方及其工作人员不得在甲方报销应由乙方或个人支付的任何费用。

(四 )乙方工作人员不得参加甲方提供的宴请、娱乐活动、高档消费;不得

要求甲方提供交通工具、通讯工具、高档办公用品等。

(五 )乙方及其工作人员不得要求或者接受甲方为其住房装修、婚丧嫁娶、

配偶、子女、亲友出国 (境 )旅游等违反规定的相关活动提供方便。

(六 )乙方及其工作人员不得要求甲方为其配偶、子女及有利害关系的人员

安排工作或劳务;不得违反规定从事与甲方施工项目有关的材料设备供应、工程

分包等经济活动。

(七 )乙方应根据经济合同约定进度付款,不得以不正当理由拖欠款项,不

得超进度拨付款。

第四条:违约责任

(一 )甲方违反本 《廉政合同》规定义务的,须向乙方承担经济合同总额

3%的经济违约责任。

(二 )甲方发生多次违反廉政合同约定内容,乙方有权将甲方列入黑名单 ,

禁止 3-5年内进入乙方作业市场;给乙方造成经济损失、社会影响较大的,乙方

有权终止履行合同。

(三 )乙方若违反本 《廉政合同》有关规定的,对违法违纪人员,由 乙方主

管部门依据有关规定查处,给甲方造成的损失,按有关规定予以赔偿。

第五条:检查方式

本合同的履约情况由甲乙双方共同派员监督,检查方式为座谈、问卷调查、

查看资料或由双方约定的其他方式等。检查时间、次数、方式、检查结论等由双

方协商确定。

第六条:本合同有效期同经济合同期限。

第七条:本合同为经济合同附件,与主合同具有同等法律效力,甲 乙双方签

署后生效。

>
钐

巧.

.
、

·撰'

`
窃

登
≡沔
/

第八条 : 式四份 ,甲方两份,乙

甲方 乙方

法定法

9

1-41号

联系电话 :19838660179

单位地址:郑州市金水区

号 1号楼

联系电话 :15188393093

',

(

`
爹

一≡过
罗

附件 2:服务内容

备注:实际支付金额以甲方最终确定项 目数量结算,单价及服务期限不变。

序

≡L
0

项目名称 包含内容
服务期

限 (月 )

数量

r^、
` I '

单价

(元 )

总价

(;元 )

1 保密终端 华为 Mate70政务安全版

24 207 8999 1862793

2 通讯服务

(1)每人每月 2500分钟

通话时间 ;

(2)每人每月 300G国 内

流量 ;

(3)每人每月 V网通话

1000分钟 ;

(4)每人每月短信 200

条 ;

(5)1000M宽带、视频彩

铃、可添加 4张副卡 (副

卡功能费需自行承担 )。